АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2018                                                                                                            №26

с.Покровка

О рассмотрении протеста прокуратуры на постановление № 17 от 09.04.2018
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения (ордера)  на производство земляных работ»

         1.Рассмотрев протест прокуратуры №02-49-2018 от 29.06.2018г на
постановление №17 от 09.04.2018г «Административный  регламент
предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения (ордера) на
производство земляных работ» п о с т а н о в л я ю:

          2.Привести в соответствие с действующим законодательством пункты
1.2, 2.1Административного регламента «Выдача разрешения (ордера) на
производство земляных работ»

         3.а)Пункт 1.2 изложить в следующей редакции
 «1.2. Описание заявителей.

Муниципальная услуга предоставляется физическим, юридическим лицам
либо их уполномоченным  представителям (далее – заявители), обратившимся с
запросом о выдаче разрешения (ордера) на производство земляных работ  на
земельных участках находящихся на территории МО, за исключением земельных
участков, находящихся в федеральной собственности, в собственности
Алтайского края и на земельных участках находящихся в частной собственности.»

б)Пункт 2.2 изложить в следующей редакции
«2.2. Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего
муниципальную услугу.

Предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на
производство земляных работ» осуществляется Администрацией Покровского
сельсовета Локтевского района на земельных участках находящихся на
территории МО, за исключением земельных участков, находящихся в
федеральной собственности, в собственности Алтайского края и на земельных
участках находящихся в частной собственности.

Процедуры приема документов от заявителя, рассмотрения документов и
выдачи результата предоставления муниципальной услуги осуществляется
должностными лицами (муниципальными служащими) Администрации
Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края.»

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Администрации Локтевского района в сети Интернет.

 5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
 6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                     Е.В.Ковтун